様式第43号の７の３（第24条関係）

届出事項の異動届(通算承認等)

受付印

※
処
理

管理番号
電 算 入 力
年 月 日

索 引 簿 登 載
年 月 日

担当者

 ・ ・ ・ ・

届出書提出法人  □ 通算親法人  □ 通算子法人

本 店

所 在 地

〒

電話(   )    ―

          年  月  日

広島県    県税事務所長様

県 内 の主たる

事務所等所在地

〒

電話(   )    ―

フ リ ガ ナ

法 人 名

法 人 番 号

代 表 者 氏 名

法人税法第64条の９の承認等に伴つて生じる地方税法第72条の13に規定する事業年度等の異動事項について次のとおり届け出ます。

１ 通算制度の承認等に伴う事業年度等の事項

承 認 等 の 区 分 ・ 事 由

 □通算制度の承認を受けた

 □完全支配関係を有することとなった

 □完全支配関係を有しなくなる等の事実が生じた

   （原因：                   ）

 □通算制度の承認の効力を失うこととなった

 □通算制度の取りやめの承認を受けた

事 由 が 生 じ た 日        年   月   日

通算親法人の最初通算事業年度        年   月   日 から        年   月   日 まで

税
理
士
氏
名

通算子法人の通算適用開始事業年度        年   月   日 から        年   月   日 まで

事 業 年 度 の 特 例 に 関 す る 事 項

変
更
前

       年   月   日 から        年   月   日 まで

変
更
後

       年   月   日 から        年   月   日 まで

       年   月   日 から        年   月   日 まで

２ 通算親法人に関する事項(※この届出書を提出する法人が通算子法人の場合に記載してください。)

フ リ ガ ナ  設立年月日

法 人 名  年  月  日

本 店

所 在 地

〒

電話(   )   ―      電
話
番
号

県 内 の 主 た る

事 務 所 等 所 在 地

〒

電話(   )   ―

税 理 士 氏 名  電話番号 (   )     ―

３ その他の異動事項

―

異 動 事 項 異   動   前 異   動   後

異動年月日           年   月   日 登記年月日           年   月   日

備

考

 添付書類
・事実を証する書類の写し

・登記事項証明書等の写し

 (注) ※印欄は，記入しないでください。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。